
Kuskesamling 20-21 august 2011. 
 

 

Nå har Kuskeringen avholdt sin første kjøresamling for sine medlemmer. 

Maria Henriksson og Ståle Sagstuen var leid inn som trenere for helgen og 11 

forventningsfulle kusker (m/følge) var påmeldt. Nivået var fra uinnkjørt hest på 

tømmekjørings - og sosialiserings tur til finpuss med tanke på start i Vanskelig 

klasse neste år. En flott og vidt spennende gruppe ς akkurat slik vi hadde håpet 

på. 

 

Undertegnede var kursleder, og Aud & Terje disket opp til felles bespisning for 

de som ønsket dette. Formann Arne tittet også innom og bidro sterkt til 

underholdningen på lørdagskvelden! 

 

Samlingen var lagt slik opp slik at Kuskeringen kostet trenerne og den enkelte 

deltager dekket kost og logi for seg og sin hest. 

 

Lørdagen startet med frokost og en felles samling hvor det ble orientert om 

kursets innhold og opplegg. Tidsplan var sendt ut tidligere i uka og det ble 

mulighet til små justeringer på denne. Værgudene var ikke helt på laget vårt på 

formiddagen men heldigvis hadde vi vært forutseende nok til å booke inn 

ridehuset også slik at vi kjørte trening både inne og ute. 

Etter lunsj bar det ut på nye økter og da tittet sola frem og vi på publikum siden 

kunne nyte strålene på utebanen. 

 

På ettermiddagen var det teori hvor Ståle og Maria tok for seg 

grunnprinsippene i treningen av kjørehesten (og ridehesten for den sakens 

skyld). De understreket hvor viktig det var å ikke gå for fort frem, ha basis 

utdannelsen på plass hos hesten og aldri forsere dette. Dette ga opphav til 

interessante diskusjoner og innspill. 

 

Søndag startet også med teori ς maraton denne gangen. Igjen ble det 

understreket dette med å gi hesten en god opplevelse og ikke minst hvor 

ødeleggende det er for fremtiden til en maraton hest dersom man ikke tar 

hensyn til dette. Det ble gitt flere treningstips som slettes ikke trenger store 



ressurser eller faste hinder. Og det ble påpekt hvor viktig det var med disse 

grunnprinsippene for å ha en lydig hest i terrenget. En gruppe ble igjen  inne for 

å få veiledning og opplæring i tidstabeller og det å beregne  tiden på 

έǎǘǊŜƪƪŜƴŜέ ƛ ƳŀǊŀǘƻƴŜǘΦ 

Mens for de fleste bar det ut i terrenget hvor trenerene hadde merket ferdige 

noen hinder med bokstaver. Kuskene gikk opp veiene sine og Ståle ga råd til 

kjøring av hinder med både urutinert hest og den mer rutinerte ekvipasjen. Det 

ble igjen understreket hvor viktig det var med gode veivalg og ikke minst det å 

Ƙŀ ƘŜǎǘŜƴ έŦǊŜƳƳŜέ ƻƎ ǘƛƭ ǘǄȅƭŜƴ ƻƎǎň ƛ ƘƛƴŘŜǊŜǘΦ !ǘ ŘŜƴ ōȅǊ ŦǊŜƳΦ 

 

Unghesten fikk en tur i vanngrava og ble tømmekjørt før kjøreekvipasjene ble 

sluppet løs i hinderne. Hele tiden til  veiledning fra Ståle og Maria. De fikk prøve 

ǎŜƎ ƛ ŦƭŜǊŜ ƘƛƴŘŜǊ ƻƎ ōƭŜ ǾŜƛƭŜŘŜǘ ƻƎ ƻǇǇƳǳƴǘǊŜǘ ƎƧŜƴƴƻƳ έǊǳƴŘŜƴŜέ ǎƛƴŜΦ 

Spesielt hyggelig har det vært å høre alle positive tilbakemeldingene fra 

deltagerne- både på tiltaket fra Kuskeringen men ikke minst på trenerne. Ingen 

tvil om at disse to favnet et bredt spekter og kunne gi alle en god følelse av at 

ƴň ƘŀǊ Ǿƛ ƭŋǊǘ ƴƻŜ ƻƎ Ƙŀǘǘ έŀƘŀέ ƻǇǇƭŜǾŜƭǎŜǊΦ 

 

Tusen takk til deltagere, hjelpemannskap og trenere for en flott og hyggelig 

helg! 

 

Hilde Krogstad 
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